平成 18 年 2 月 23 日

各      位

会 社 名  株式会社 トップカルチャー
代表者名  代表取締役社長  清水 秀雄
         （コード番号７６４０・東証 第 1 部）
問合せ先  執行役員総務部長  保 科 正 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8

  http://www.topculture.co.jp

〔訂正〕「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 18 年 2 月 21 日付で発表いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発行内容に関するお

知らせ」につきまして、記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所については下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

６．新株予約権の割当を受ける者   当社及び当社関係会社の取締役及び従業員 合計 118 名

（訂正後）

６．新株予約権の割当を受ける者   当社及び当社関係会社の取締役及び従業員 合計 119 名

以  上